
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 25 października 2021 r. 

 NR XXVII/231/2021 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2021 poz. 1372 t.j. ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 t.j.) oraz  Uchwały 

Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXII/178/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2021  Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 1 026 773,73 zł 
Dz. 600 rozdz. 60016 § 6350 o kwotę 
Transport i łączność – drogi publiczne gminne - środki z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg – droga Chwałowice – 
Łążek Ch.) 

500 000,00  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 2700 o kwotę 
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – środki na dofinasowanie 
własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł ( Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg – droga Witkowice – Chwałowice) 

372 633,53 zł  

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 o kwotę 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej… -wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego…od osób fizycznych – 
wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

37 800,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0460 o kwotę 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej… - wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie 
ustaw – wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

25 140,20 zł  

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 
Różne rozliczenia  - część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. – subwencje ogólne z 
budżetu państwa 

25 200,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 o kwotę         
Oświata i wychowanie – przedszkola – dotacje celowe przekazanie gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień miedzy j.s.t. 

36 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 0830 o kwotę         
Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – 
wpływy z usług 

30 000,00 zł  

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 800 000,00 zł             
Dz. 600 rozdz. 60016 § 6350 o kwotę 
Transport i łączność – drogi publiczne gminne - środki z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych (RFRD – droga Witkowice – Chwałowice) - zmiana 
klasyfikacji 

800 000,00  

3. Zwiększa się plan przychodów budżetowe ogółem o kwotę w tym: 410 500,00 zł 
§ 950 o kwotę      
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych… 

410 500,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39C5219C-DB2F-4C86-BA9C-77A238EC260E. Podpisany Strona 1



4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 840 480,00 zł 
Dz. 010 rozdz. 01010 § 6230 o kwotę              
Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – dotacje celowe z 
budżetu na finasowanie lub dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji… 

40 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych (F.S Dąbrowa Rz.) 

480,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b. (Rządowy Fundusz  
Rozwoju Dróg Witkowice – Łążek Ch.) – zmiana klasyfikacji 

800 000,00 zł  

5. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 1 477 753,73 zł 
Dz. 400 rozdz. 40002 § 4210 o kwotę              
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – 
zakup materiałów i wyposażenia 

20 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup materiałów i wyposażenia (F.S 
Dąbrowa Rz.) 

480,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych 

20 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b (przebudowa drogi 
Chwałowice – Łążek Ch.) 

500 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 4270 o kwotę              
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych  - zakup usług remontowych 
(droga Witkowice – Chwałowice) 

396 433,53 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę              
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług 
pozostałych 

10 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę 
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup usług pozostałych 

30 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę    
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Rzeczyca Dł. – 5 250 zł, Wola Rz. – 4 200 zł, Radomyśl – 5 250 zł, Antoniów - 5 250 zł, Chwałowice - 5 250 
zł)  

25 200,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4240 o kwotę    
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup środków dydaktycznych i książek ( 
Wola Rz. – 8 500 zł, Antoniów – 8 500 zł „Aktywna tablica”) 

17 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4210 o kwotę    
Oświata i wychowanie – dowożenie uczniów do szkół – zakup materiałów i wyposażenia            

3 000,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85202 § 4330 o kwotę    
Ośrodki pomocy społecznej – domy pomocy społecznej – zakup usług przez j.s.t. od innych 
j.s.t. 

40 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oczyszczanie miast i wsi – zakup usług 
pozostałych  

380 640,20 zł  

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 o kwotę              
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

25 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4260 o kwotę         
Kultura fizyczna – obiekty sportowe – zakup energii  

10 000,00 zł  

§ 2. 1. W § 7 uchwały budżetowej wprowadzić zmiany w zakresie przedsięwzięć 
realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 2021 r. zgodnie z wnioskami zebrań 
wiejskich:  

1) Sołectwo Dąbrowa Rzeczycka  

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place i tereny wiejskie – kosze na odpady 

komunalne”– kwota 1 000,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne – koszenie poboczy”– kwota 480,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne – zakup kruszywa”-  kwota 480,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39C5219C-DB2F-4C86-BA9C-77A238EC260E. Podpisany Strona 2



- zwiększenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy doposażenie – zakup stołu i krzeseł”-  

kwota 1 000,00 zł. 

2. W § 6 uchwały budżetowej wprowadzić zmiany w zakresie szczególnych zasad 
wykonywania budżetu wynikające z odrębnych ustaw, w tym: 

1) na podstawie art.182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. O wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1119)  dochody z opłat za 

zezwolenia wydane na podstawie art. 93 w kwocie 9 550,00 zł wykorzystane będą na 

realizację Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Zmiany w/w dochodów i wydatków wprowadzono uchwałą Rady Gminy Radomyśl nad 

Sanem Nr XXVI/223/2021 z dnia 22 września 2021 r. 

3. Dotychczasowy zapis § 4  uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 4 160,00 zł, która zostanie 

przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek 

2) Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 1 503 000,00 zł w tym: 

a) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych (§ 950) w kwocie 603 000,00 zł  

b) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

w kwocie 900 000,00 zł (§ 905). 

3) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 507 160,00 zł (§ 992) 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Radomyśl 

nad Sanem 
 
 

Stanisław Rybak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39C5219C-DB2F-4C86-BA9C-77A238EC260E. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4


